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پدر مسى دستگیر شد
طبق ادعاى رسانه هاى محلى خورخه مسى، پدر 
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شب پیش موقتا دستگیر شــده است. به نقل از 
مارکا در ناحیه اى در جنوب روســاریو، پدر لیونل 
مسى با یک موتورسوار جوان تصادف کرد که باعث 

مصدومیت این فرد شد. 
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لیگ بسکتبال

سوژه

برنامه

در واپســین روزهاى مانده بــه جام جهانى 2018 بود که آنتوان 
گریزمان در یک مســتند جنجالى خبــر از تمدید قراردادش با 
اتلتیکو داد تا ســران بارسا را با یک شوك بزرگ مواجه کند. در 
واقع همه چیز حکایت از پیوستن این بازیکن به بارسا داشت اما 
ستاره فرانسوى درنهایت زیر قول خود زد و قراردادش با اتلتیکو 
را تمدید کرد. حالا با گذشت 10 ماه شرایط کاملا متفاوت شده 
است. پس از این که اتلتیکو از لیگ قهرمانان به آن شکل بد برابر 
یوونتوس حذف شد و شانس قهرمانى در تمام جام هاى فصل نیز 
براى این تیم از دســت رفت، گریزمان از تمدید قرارداد پشیمان 
شد و سوداى جدایى را در ســر دارد. گریزمان براى رسیدن به 

این مهم حاضر اســت تخفیف ویژه اى نیز به بارســا بدهد و رقم 
دستمزدش را از 23 به 16 میلیون یورو کاهش دهد. در این بین 
نباید یک مشکل بزرگ را نادیده گرفت و آن هم خشم هواداران 
است. بسیارى از آنها معتقدند گریزمان به بارسلونا خیانت کرده 
و شایســتگى لازم براى پوشــیدن پیراهن تیم محبوب شــان را 
ندارد. امشــب و در بازى بارســا-اتلتیکو، نوکمپ قطعا جهنمى 
براى گریزمان خواهد بود و باید انتظار سوت هاى اعتراضى ممتد 
را داشته باشــد. کادر فنى و نیز تیم مدیریت ورزشى کاتالان ها 
بــر این اعتقادند که گریزمان به بارســا خیانــت نکرد و تنها به 
اتلتیکو وفادار مانده و قضیه او کاملا با نیمار متفاوت است. اریک 

آبیدال و رامون پلانس، 2 بازوى قدرتمند مدیریت ورزشى کاملا 
بر این اعتقادند که جذب گریزمان 28 ســاله ممکن خواهد بود 
و او پس از یکى، دو ســال و خداحافظى لوئیس سوارز، بهترین 
زوج ممکن براى مســى در ســال هاى پایانى فوتبال فوق ستاره 
آرژانتینى خواهد بود. مســئولان باشگاه به دلخورى هواداران از 
گریزمان واقفند و او امشــب به ســختى جریمه خواهد شد ولى 
آن هــا آن را یک اتفاق طبیعى مى دانــد؛ این که حتى اعتراضات 
گســترده نیز سدى در راه جذب ســتاره فرانسوى نخواهد بود. 
بارسلونا به دنبال جذب یک شماره 9 درجه یک است و گریزمان 

در حال حاضر گزینه شماره یک محسوب مى شود.

جهنم نوکمپ در انتظار گریزمان بارسا - اتلتیکومادرید امشب ساعت 23:15

رئال با زیدان هم حالش خوب نیست

رئال مادریــد به تعهدش براى تبدیل کردن این 
فصل به بدتریــن فصل تاریخش ادامه مى دهد. 
وضعیت به گونه اى اســت که تیم در فاز گذار 
قرار دارد و هم نمى تواند بهانه خوبى براى بعضى 
نتایج باشد. سقوط در مستایا پانزدهمین باخت 
فصل کهکشــانى ها بود. 9 باخــت در لیگ، 3 
باخت در لیگ قهرمانان اروپا، 2 باخت در کوپا 
دل رى و یک باخت در سوپرکاپ اروپا. از فصل 
94-1993 به این طرف رئال مادرید این تعداد 
باخت را در طول یــک فصل تجربه نکرده بود. 
در آن فصل رئال مادرید لیگ را در رده چهارم به 
پایان رساند، در اروپا در مرحله یک چهارم نهایى 
به دست پارى ســن ژرمن حذف شد و در کوپا 
دل رى هم در همین مرحله توسط تنریف از دور 
رقابت ها کنار رفت آن هم با شکست تحقیرآمیز 
-5یک. مادرید امسال هنوز 8 بازى دیگر پیش 
رو دارد و این یعنى مى توانیم شاهد رقم خوردن 
بدترین فصل تاریخ باشــگاه باشیم؛ آن هم در 

حالى که عملا هیچ هدف و دستاوردى درمیان 
نخواهد بود. شاید فقط تلاش براى کسب نایب 
قهرمانى. فقط 4 باخت دیگر مانده تا رئال مادرید 
رســما بدترین فصل تاریخش را ســپرى کرده 
باشــد! در بازى با والنسیا نکته ناامیدکننده این 
بود که ترکیب رئــال ترکیب اصلى تیم بود؛ پر 
از ستاره هاى بزرگ؛ ســتاره هایى که انگار قرار 
نیســت در این فصل کنار هم یــک ترکیب و 
تیم قدرتمند را بسازند، خواه آن مربى لوپتگى 
باشد، خواه ســولارى و خواه زیدان اسطوره اى. 
بدترین رکــورد تاریخ رئال مادرید در یک فصل 
19 باخت است که فصل 85-1984 رقم خورد. 
در آن فصل سفیدپوشــان لیگ را در رده پنجم 
به پایان بردند، در مرحله یک هشتم نهایى کوپا 
دل رى حذف شدند و در تناقض مطلق که فقط 
از رئال مادرید برمى آید قهرمان جام یوفا شدند! 

 مشکل کجاست؟ 
مشــکل در تعداد گل زده و گل خورده است. 

هوئســکا را که کنار بگذاریــم، رئال مادرید با 
احتساب همه تورنمنت ها در 49 بازى 60 گل 
دریافت کرده که بدترین خط دفاعى محسوب 
مى شود؛ میانگین 1.22 گل در هر بازى. سویا 
هم همین تعــداد گل را دریافت کرده با این 
تفاوت کــه آنها در 52 بازى ایــن اندازه گل 
خورده اند. بنابرایــن ضعف مفرط خط دفاعى 
رئال مادرید مشــهود اســت و زیدان مطمئنا 
باید براى فصل آینده فکرى به حال آن کند. 
هدف رئال این فصل فقط مى تواند یک پایان 
آبرومندانه در لالیگا باشــد. آبرومندانه بدین 
معنــا که یا نایب قهرمان شــود یا با کمترین 

اختلاف ممکن این رتبه را از دست بدهد. 
 آسیب پذیرى خط دفاع و حمله

رئال مادرید در دیدار با والنســیا در خط دفاع 
آســیب پذیر نشــان داد. کیلور ناواس اولین 

گلش را در بازگشت زیدان به مادرید دریافت 
کرد. او که بــا حضور زیــدان دوباره فرصت 
خودنمایى پیــدا کرده و کورتــوا به نیمکت 
رفتــه، 2 گل مقابل والنســیا دریافت کرد. او 
هرچنــد واکنش هاى خوبى هم در طول بازى 
داشــت ولــى در صحنه اول مى توانســت به 
مراتب بهتر از این ها کار کند. به هر روى فعلا 
به نظر مى رســد معضلات رئال درون دروازه 
ادامه دارد. هنوز مشــخص نیست دروازه بان 
اول رئال مادریــد در فصل آینده چه کســى 
خواهد بود. اما ناواس گفتــه اگر زیدان به او 
بگویــد؛ رئال مادرید را ترك خواهد کرد. خط 
حمله کهکشــانى ها هم در دیدار با والنســیا 
تعریفى نداشت. نه بنزما و نه آسنسیو نشانى 
از بازیکنانى نداشتند که بتوانند بار خط حمله 

تیم بزرگى چون مادرید را به دوش بکشند.

در جریــان ســفر ژائیــر بولســونارو، رئیس جمهــور برزیــل به 
ســرزمین هاى اشــغالى، بنیامین نتانیاهو در پیامى ویدیویى نیمار 
جونیور، ســتاره برزیل و گابریل مدینا از ورزشکاران این کشور را 
به سرزمین هاى اشــغالى دعوت کرد که هر 2 این دعوت را قبول 
کردند. این پیام با بازخورد منفى شدید در بین مردم برزیل و جهان 
اســلام روبه رو شده است. خیلى از کاربران توئیتر در برزیل عنوان 
کرده اند که نیمار نمى داند وارد چه بازى مى شود و چه کار مى کند. 

در جریان دیدار پرسپولیس-پیکان یکى از بازیکنان پرسپولیس بعد از گل على 
علیپور در دقایق پایانى دچار مصدومیت شد. در این هنگام زمانى که پزشک 
تیم پرســپولیس به سمت این بازیکن دوید تا او را مداوا کند، نیروهاى کنار 
زمین فکر کردند این فرد جیمى جامپ اســت به همین دلیل به ســمت او 

دویدند که بازیکنان نیمکت نشین اعلام کردند او پزشک تیم است.

تصاویرى از لباس بارسلونا براى فصل 20-2019 در شبکه هاى اجتماعى 
منتشر شده که نشان مى دهد لباس جدید بارسا طرحى شطرنجى شبیه 
به لباس اول تیم ملى کرواســى دارد. این طرح که بر اســاس ادعاهاى 
مطرح شده در فصل آینده توسط ستاره هاى بارسا پوشیده خواهد شد 
اقدامى شجاعانه به حساب مى آید چراکه کنار گذاشتن طرح سنتى راه راه 

لباس بارسا مسلما تغییر کمى محسوب نمى شود.

اوله گونار سولسشــر هفته گذشــته بــه عنوان ســرمربى قطعى 
منچســتریونایتد براى 3 ســال آینده انتخاب شد. او به طور موقت 
جانشــین مورینیو شــده بود ولــى با نتایج خوبى که کســب کرد 
توانست رضایت سران باشگاه را جلب کند. اخیرا بین 2 طرف براى 
ترسیم برنامه هاى نقل وانتقالاتى باشگاه مذاکراتى صورت گرفت که 

بى نتیجه ماند. سولسشر درخواست کرده که تیم در 4 پست تقویت 
شــود ولى باشــگاه براى تعیین بودجــه نقل وانتقالاتى تردیدهایى 
جدى دارد چراکه مشخص نیست فصل را در چه جایگاهى به اتمام 
خواهند رســاند. یونایتد پس از شکســت در زمین ولورهمپتون به 
رده ششــم ســقوط کرد و در رقابت براى کسب سهمیه با تیم هاى 

تاتنهام، آرسنال و چلســى قرار دارد. قطعا اگر یونایتد نتواند فصل 
بعد در لیگ قهرمانان حاضر شــود کار این تیم براى جذب بازیکن 
بزرگ با دشــوارى هاى زیادى همراه خواهد بود. جیدون ســانچو، 
ستاره انگلیســى دورتموند، کالیدو کولیبالى، مدافع ناپولى و آرون 

وان بیساکا بازیکنان مورد نظر سولسشر هستند.

آتش اختلاف در روابط سولسشر و مدیران یونایتد

4 باخت تا بدترین فصل 
تاریخ کهکشانى ها


